Qz lachryme q̄ ex vera contritione fluunt eterni ignis incendia exringunt. de pe. dis. i. c. sicui. §. porro.

Qz vbi non est contritio sed cordis duricia: de' ora/ tionem p̄ talibus non accipit. de pe. di. i. quāob rem in fi.

Contumax Qz contumax dicitur qz post vnam vel trinam perēpro/ riam vocationem coram iudice comparere cō temnit. xxij. q. ij. de illicita.

Qz qui ex contumacia iudicibus non obtemperēt per episcopos extra coionem poni debent. ij. q. vi. quīqz.

Qz qui ad synodum vocatus venire aut ibi consti/ tutus obedire contemnit: aut ante finem recel/ serit est excōmunicandus. xi. q. ij. certum est.

Qz contra absentem per contumaciam tanquam contra presentem conuictum procedi potest p̄ diffinitiuam sententiam. ij. q. ix. absens: z. c. de/ creuimus. xxij. q. ij. de illicita.

Qz si excoicatus infra annum suam causam purga/ re contempserit post nullatenus audiatur. xi. q. ij. rursus: z. c. se.

Qz qui iubente sacerdote pro quacunque culpa ab ecclesia exire contempserit tardius recipi/ tur ad veniam. xi. q. ij. qui iubente.

Qz contumaces prelati per dignitatis subtractio/ nez puniunt. lxxxij. di. honoratus in fi. xxxij. di. quorūdam.

Qz contumaces clerici ab episcopis per excōmuni/ cationem corrigi debz. l. distinctio contumaces vij. q. i. sigs p̄ byter. xi. q. i. petimus z. q. ij. sigs

¶ sicut in contumacia persistētibus seueritas est ostendenda: sic humiliāribus per penitentiam venia non est deneganda. ij. q. iij. quanto

Conuenticulum ¶ conuenticulū dicitur congregatio subditorum sine consensu prelatorum: xvij. di. multis.

¶ clerici maxime hereticorum et scismaticorum conuenticula vitare debent. xxij. q. ij. clericus z. c. cum quibus.

Conuersatio ¶ conuersatio cum iudeis in conuiujs et balneis: clericis et laicis inbibetur: nec etiam medicinas ab eis debent recipere. xxvij. q. i. nullus.

¶ etiam cum parentibus vel propinquis conuersari non debemus. si per ipsos fidem christi perdere timeamus. xxvij. q. i. si infidelis.

¶ sepe malorum conuersatio corrumpit bonos mores. xxvij. q. i. sepe.

¶ neophiti vt in fide et moribus proficiant cum christi fidelibus debent conuersari. xxvij. q. i. iudeorum.

Conuersio ¶ conuersio dicitur quasi vndique cordis versio: de peni. di. i. §. hoc idem. et di. vltima nullus expectet. §. quod quauis cir. prin.

¶ si cor nostrum vndique a malo conuertitur fructus conuersionis meremur. de pe. di. i. §. hoc idem

¶ conuersio cordis requiritur in adulto baptizādo de con se. di. iij. baptisimi.

¶ vera conuersio ad deum in vltimis positorum mente potius est estimanda q̄ tempore. xxvij. q. vi. co gnouimus.

¶ quidā cum potuerunt conuerti noluerunt in fine non facile acquirunt quod volunt. de pe. di. vltima nullus expectet circa principium

¶ conuersio in extremis licet raro iusta sit desperandum tamen non erit. de pe. di. vltima nullus expectet. §. q̄ quāuis. xxvi. q. vi. si presbyter z. c. se. l. di. ponderet.

¶ deus non vult mortem peccatoris: sed vt conuertatur et viuat. xxvi. q. vi. cognouimus

¶ iudeorum pueri ad fidem xpi conuersi ne parētum inuoluantur erroribus sunt fidelibus: aut monasterijs cōmittēdi. xxvij. q. i. iudeorum.

Conuiuia ¶ conuiuia laudantur dum modo detractionibus: et fabulis et laudis turpibus non misceantur. xliij. di. conuiuia z. c. se.

¶ conuiuium clericorum debet precedere mense benedictio: infra mensam lectio: post mensam gratiarum actio. xliij. di. quando autem

¶ non cibis in conuiuio. sed cibi auiditas reprobat. de conse. di. v. sint tibi.

¶ precipue clerici hereticorum et scismaticorum debent vitare conuiuia. xxij. q. iij. clericus.

¶ cum sacerdotalis sensus tenuis esse debeat prohibentur eis conuiuia: ne pinguis yenter gro

sam mentem generet. xliij. di. c. vl. z. §. se. xxiiij. di. presbyteri.

¶ nec episcopus nec clericus absq; necessitate debet in ecclesia facere conuiuia. xli. di. non oportet: et in. c. se.

De hac materia vide vbi agitur de cibo.

Correctio ¶ correctio debet fieri quārum pro vnicuiusq; gradu: atq; salua pace ecclesie fieri potest. xxij. q. iij. ecce: quisquis: quidam cū quisq; sicut ipsa pietas quem faciet circa me.

¶ correctio debet fieri animo medendi nō sentiēdi. lxxxvi. di. odio. xxij. q. iij. ita plāe circa me.

¶ cum correctio restrictius agitur: ex charitate agenda est: non ex furore. xij. q. ij. fraternitas.

¶ correctio debet ex charitate puenire et secundū diuersitatem culparum extendere. xxij. q. iij. corripantur.

¶ correctio debet esse mixta cum benignitate: et asperitate. xlv. di. disciplina sicut nāque.

¶ qui iuste iudicat staterā in manu gestās in vtroque penso iusticiam: et misericordiam portat. xlv. di. omnis.

¶ non frustra hec duo iunguntur: homo peccator quia peccator est corripere quia homo est miserere. xxij. q. iij. duo.

¶ correctio quandoq; plus debet habere mansuetudinis q̄ rigoris. xlv. di. qui sincera z. c. licet.

¶ asperitas nimie increpationis: nec correctione recipit nec salutem. xlv. di. cum beatus z. disciplina

¶ castitatis leuiter reuerentiam exhibet castigādi. xlv. cum paulus.

¶ correctio quādoq; plus debet habere de asperitate q̄ de benignitate. xij. q. ij. fraternitas. xxij. q. ij. ecce z. §. se. z. c. illud.